DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PIBID NA
ARTICULAÇÃO ENTRE SABERES LOCAIS E ACADÊMICOS SOBRE EDUCAÇÃO
AMBIENTAL: O ESTUDO DE CASO DO RIACHO MUTUM de autoria de LAIS
RODRIGUES PEREIRA, YASMIM VICTORIA SANTOS SILVA, LEANDRO ROCHA DOS
SANTOS, IASMIM OLIVEIRA DA SILVA, CARMEM LÚCIA DOS SANTOS LIMA, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br